
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Município de PORTO UNIAO

RESULTADO 
PREVIDENCIÁRIO

RECEITAS 
PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS 
PREVIDENCIÁRIAS

RREO – ANEXO XIII (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) R$ 1,00

(a) (b)

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCÍCIO

c = ( a - b ) (d)=("d" exercício anterior) + (c)
EXERCÍCIO

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2008 a 2082

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES

2.272.348,88 14.259.410,542008 2.652.410,51 380.061,63
2.545.999,81 16.805.410,352009 2.934.820,13 388.820,32
2.667.502,70 19.472.913,052010 3.127.930,82 460.428,12
2.810.075,71 22.282.988,762011 3.335.100,75 525.025,04
2.953.428,83 25.236.417,592012 3.554.711,70 601.282,87
3.026.337,34 28.262.754,932013 3.817.363,19 791.025,85
3.149.624,40 31.412.379,332014 4.065.243,63 915.619,23
3.181.803,17 34.594.182,502015 4.363.316,38 1.181.513,21
3.275.019,70 37.869.202,202016 4.638.574,82 1.363.555,12
3.349.024,44 41.218.226,642017 4.930.651,63 1.581.627,19
3.455.554,01 44.673.780,652018 5.215.735,55 1.760.181,54
3.485.069,35 48.158.850,002019 5.543.568,22 2.058.498,87
3.408.871,80 51.567.721,802020 5.752.457,40 2.343.585,60
3.485.145,95 55.052.867,752021 6.042.246,99 2.557.101,04
3.579.813,22 58.632.680,972022 6.332.602,54 2.752.789,32
3.729.683,52 62.362.364,492023 6.612.733,84 2.883.050,32
3.795.033,58 66.157.398,072024 6.933.640,04 3.138.606,46
3.797.391,08 69.954.789,152025 7.281.392,16 3.484.001,08
3.649.054,53 73.603.843,682026 7.680.193,32 4.031.138,79
3.741.257,66 77.345.101,342027 7.987.585,57 4.246.327,91
3.635.085,10 80.980.186,442028 8.073.248,57 4.438.163,47
3.730.708,53 84.710.894,972029 8.366.510,01 4.635.801,48
3.733.120,37 88.444.015,342030 8.690.869,62 4.957.749,25
3.683.842,13 92.127.857,472031 9.028.964,87 5.345.122,74
3.638.417,32 95.766.274,792032 9.363.041,97 5.724.624,65
3.536.229,57 99.302.504,362033 9.708.553,00 6.172.323,43
3.618.424,84 102.920.929,202034 10.000.963,36 6.382.538,52
3.467.725,34 106.388.654,542035 9.953.094,84 6.485.369,50
3.501.439,34 109.890.093,882036 10.238.126,48 6.736.687,14
3.017.318,81 112.907.412,692037 10.617.567,31 7.600.248,50
3.065.832,81 115.973.245,502038 10.869.496,45 7.803.663,64
3.124.073,64 119.097.319,142039 11.123.798,65 7.999.725,01
3.209.837,26 122.307.156,402040 11.378.029,36 8.168.192,10
2.878.518,78 125.185.675,182041 11.221.818,19 8.343.299,41
2.808.266,60 127.993.941,782042 11.468.955,04 8.660.688,44
2.831.095,11 130.825.036,892043 11.701.730,13 8.870.635,02
2.864.833,35 133.689.870,242044 11.935.488,25 9.070.654,90
2.924.057,94 136.613.928,182045 12.169.346,50 9.245.288,56
2.529.196,15 139.143.124,332046 11.935.715,03 9.406.518,88
2.407.740,64 141.550.864,972047 12.150.014,28 9.742.273,64
2.437.925,61 143.988.790,582048 12.349.335,94 9.911.410,33
2.470.571,27 146.459.361,852049 12.551.118,30 10.080.547,03
2.010.263,86 148.469.625,712050 12.243.033,91 10.232.770,05
1.993.205,93 150.462.831,642051 12.412.026,35 10.418.820,42
1.992.715,48 152.455.547,122052 12.580.672,59 10.587.957,11
2.009.796,02 154.465.343,142053 12.749.976,16 10.740.180,14
2.011.684,10 156.477.027,242054 12.921.000,93 10.909.316,83
2.014.391,57 158.491.418,812055 13.092.845,10 11.078.453,53
2.017.977,50 160.509.396,312056 13.265.567,72 11.247.590,22
2.039.418,28 162.548.814,592057 13.439.231,53 11.399.813,25

904.517,45 163.453.332,042058 12.456.553,72 11.552.036,27
827.502,54 164.280.834,582059 12.548.675,51 11.721.172,97
763.310,33 165.044.144,912060 12.636.706,32 11.873.395,99
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(a) (b)

SALDO FINANCEIRO
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ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2008 a 2082
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678.890,24 165.723.035,152061 12.721.422,93 12.042.532,69
606.863,47 166.329.898,622062 12.801.619,18 12.194.755,71
514.153,90 166.844.052,522063 12.878.046,31 12.363.892,41
450.269,32 167.294.321,842064 12.949.471,08 12.499.201,76
349.292,37 167.643.614,212065 13.017.630,83 12.668.338,46
276.660,15 167.920.274,362066 13.080.307,97 12.803.647,82
200.254,09 168.120.528,452067 13.139.211,26 12.938.957,17

86.028,56 168.206.557,012068 13.194.122,43 13.108.093,87
-622,61 168.205.934,402069 13.242.780,61 13.243.403,22

-74.950,23 168.130.984,172070 13.286.848,68 13.361.798,91
-170.033,71 167.960.950,462071 13.327.074,56 13.497.108,27
-287.109,73 167.673.840,732072 13.362.221,56 13.649.331,29
-393.661,78 167.280.178,952073 13.390.978,87 13.784.640,65
-489.049,48 166.791.129,472074 13.413.986,85 13.903.036,33
-589.507,68 166.201.621,792075 13.431.924,34 14.021.432,02
-712.245,11 165.489.376,682076 13.444.496,27 14.156.741,38
-824.761,91 164.664.614,772077 13.450.375,15 14.275.137,06
-943.349,14 163.721.265,632078 13.450.183,61 14.393.532,75

-1.068.361,48 162.652.904,152079 13.443.566,96 14.511.928,44
-1.200.174,77 161.452.729,382080 13.430.149,35 14.630.324,12
-1.339.187,30 160.113.542,082081 13.409.532,51 14.748.719,81
-1.485.821,06 158.627.721,022082 13.381.294,44 14.867.115,50
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